

دکتر حقیقت پور: واگذاری حل منازعه قره باغ به گروه مینسک اشتباه بزرگ دولت آذربایجان است

طبیعی است که اعضای گروه مینسک که تماما به دنیای مسیحیت تعلق دارند حاضر به اتخاذ تصمیمی مفیدی به نفع جهان اسلام و جمهوری آذربایجان نخواهند بود

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به گزارش آران به نقل از آناج؛ منصور حقیقت پور، نائب رییس کمیسیون امنیت ملی روز جمعه با سران تشکل های اجتماعی آذربایجان که در زمینه آزادی قره باغ فعال هستند، دیدار و گفت و گو کرد.

نائب رییس کمیسیون سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به رهنمود های مقام معظم رهبری در رابطه با اهمیت مسئله قره باغ گفت: ایشان در بیانات خود قره باغ را خاک اسلام دانسته و کشته شدگان در راه آزادی و دفاع از این منطقه را شهید دانسته معرفی کرده اند.

وی همچنین به سابقه تاریخی حضور بیگانگان در منطقه و فشار های آنها به جمهوری آذربایجان اشاره و تصریح کرد: دولت آذربایجان با خالی کردن میدان مبارزه نظامی و واگذاری مذاکرات دیپلماتیک به طرف غربی و گروه مینسک اشتباه بزرگی را مرتکب شده است که باید پاسخ گوی تبعات این تصمیم غلط باشد.

وی با انتقاد از سیاست های دولت روسیه و گروه مینسک گفت: ما مطمئن هستیم که تنها کشور های اسلامی می توانند به جمهوری آذربایجان در آزادی قره باغ کمک کنند؛ چرا که منافع غرب با منافع ارمنستان گره خورده است بنا بر این کشور های غربی در جهت کمک به آزادی قره باغ حرکت نخواهند کرد.

وی با اشاره به بی کفایتی مسئولین وقت آذربایجان در دفاع از قره باغ گفت: برخلاف جمهوری ارمنستان مسئولان آذربایجان یکدلی نداشتند و با هم متحد نبودند در حالی که تمام جریانات سیاسی ارمنستان در دوران جنگ به صورتی کاملا هماهنگ عمل می کردند.

نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی در ادامه به کمک های ایران به جمهوری آذربایجان اشاره کرده؛ افزود: اولین کشوری که پس از استقلال جمهوری آذربایجان، این کشور را به رسمیت شناخت ایران بود و همواره از هیچ کمکی به آن دریغ نکرده است.

وی ضمن تاکید بر فتوای مقام معظم رهبری مبنی بر تحریم کمک نظامی به ارمنستان عنوان کرد: برخی جناح های مغرض که می خواهند روابط ایران و آذربایجان را تخریب کنند با بزرگ نمایی مبادلات عادی تجاری ایران و ارمنستان سعی در ایجاد تنش بین ایران و آذربایجان دارند و عده ای افراد نا آگاه از داخل آذربایجان نیز به این مسائل دامن می زنند.